Pro'Ceso Repasse Concedido: 275 

Conta 

51120202 - REPASSE CONCEDIDO AO PODER LEGISLATIVO - DUODÉCIMO r3 

HISTÓRICO 

TRANSFERENCIA BANCARIA DUODECIMO REFERENTE MES NOVEMBRO/2025 OFICIO NI° 122/2025. 

OB/N° Documento/Conta 
1 - 548235 - PMSF- CONTA PAGAMENTO PM 

Valor 
2.427.703,85 

DOIS MILHÕES E QUATROCENTOS E VINTE E SETE MIL E SETECENTOS E TRÊS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS 

Data: 11/11/2025 

Autorizo o Repasse Concedido O repasse foi concedido conforme autorização 

DEVALDO SOARES DE SOUZA 

PREFEITO 

2.427.703,85 

CARLOS ROBERTO DE CARVALHO 

SECRETARIO DA FAZENDA 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

[...]

Duodécimo referente ao mês de NOVEMBRO de 2025. 

Prezado Senhor, 

Conforme estabelece a Lei n.° 4.320/64 e Emenda Constitucional n° 25/2000, sirvo-me 

do presente expediente para solicitar desse Poder Executivo à liberação do Duodécimo 

referente ao mês de novembro de 2025, no valor de R$ 2.427.703,85 (Dois milhões 

quatrocentos e vinte e sete mil setecentos e três reais e oitenta e cinco centavos), o qual 

deverá ser depositado na Caixa Econômica Federal, Agência n° 4695, Conta Corrente n° 

2 -7, Operação 006. 

Valho-me da oportunidade para manifestar meus protestos de elevada estima e 

consideração. 

Cordialmente,